
Schnittlisten

1. Spieltag
Halbfinale

     Badischer Kegler -                                
und Bowlingverband e.V.

Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2012

BKBV - Liga - Pokal  2010 / 2011
für Clubmannschaften Damen

Ergebnisse und



BKBV - Liga - Pokal 2010 / 2011
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2012

1. Spieltag Sonntag 2 Bundesliga Mannschaften
2. Spieltag (Halbfinale) Sonntag 4 Verbands - und Landesliga Mannschaften
3. Spieltag (Finale) Samstag 1. Mai 2011 2 Bezirks - und Kreisliga Mannschaften

4 Spielpaarungen:

1.) DKC Bahn-Frei Hemsbach 1 -- DSKC Frisch Auf Leimen

--

--

3.) --

--

4.) --

--

1748 Kegel

1525 Kegel

Sandhausen 30. Januar 2011    
Landessportwart

1793 Kegel

DKC Schöner Kranz Ubstadt

1596 Kegel

2.) DKC Meckesheim/                         
Grün Weiß Wiesenbach -- SKC Fidelitas Karlsruhe 1

SKC Fidelitas Karlsruhe 2 ATB Heddesheim

DKC Bahn-Frei Hemsbach 2

1737 Kegel 1638 Kegel

1711 Kegel

Clubmannschaften Damen

                             Spieltage:                                                                     Teilnehmer:
30. Januar 2011
30. April 2011

1. Spieltag      30. Januar 2011       14.30 Uhr

1680 Kegel

         Fax: 03212 2773569

Badischer Kegler - und Bowlingverband          e.V.
       Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schützenstrasse 10; 69207 Sandhausen

          www.BKBV.de
           BKBV-Ergebnisdienst@web.de



Platz Spieler Verein 1.Spiel 2. Spiel 3. Spiel Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Ehret, Sabrina DKC Meckesheim/GW Wiesenbach 468 0 0 1 326,0 142,0 2,0 468,0
2 Ehret, Sonja DKC Meckesheim/GW Wiesenbach 467 0 0 1 308,0 159,0 4,0 467,0
3 Herbig, Erika DSKC Frisch Auf Leimen 463 0 0 1 293,0 170,0 2,0 463,0
4 Keller, Saskia ATB Heddesheim 455 0 0 1 316,0 139,0 1,0 455,0
5 Hallberg, Sandra DKC Bahn Frei Hemsbach 2 452 0 0 1 284,0 168,0 0,0 452,0
6 Hauptstock, Nadine SKC Fidelitas Karlsruhe 2 450 0 0 1 291,0 159,0 0,0 450,0
7 Lamade, Margit DKC Meckesheim/GW Wiesenbach 449 0 0 1 297,0 152,0 2,0 449,0
8 Baumstark, Simone SKC Fidelitas Karlsruhe 2 448 0 0 1 304,0 144,0 0,0 448,0
9 Slomski, Nicole DSKC Frisch Auf Leimen 446 0 0 1 306,0 140,0 4,0 446,0

10 Esenwein, Tanja DKC Bahn Frei Hemsbach 1 434 0 0 1 293,0 141,0 3,0 434,0
11 Mayer, Martine SKC Fidelitas Karlsruhe 2 433 0 0 1 294,0 139,0 0,0 433,0
12 Theide, Julia DKC Bahn Frei Hemsbach 2 431 0 0 1 295,0 136,0 1,0 431,0
13 Mück, Saskia DKC Bahn Frei Hemsbach 1 427 0 0 1 269,0 158,0 10,0 427,0
14 Appel, Nicole DSKC Frisch Auf Leimen 422 0 0 1 293,0 129,0 3,0 422,0
15 Bauer, Sanja DKC Schöner Kranz Ubstadt 422 0 0 1 305,0 117,0 6,0 422,0
16 Bay, Dora DKC Bahn Frei Hemsbach 2 421 0 0 1 296,0 125,0 3,0 421,0
17 Steinmann, Sabine DSKC Frisch Auf Leimen 417 0 0 1 265,0 152,0 0,0 417,0
18 Keller, Julia ATB Heddesheim 416 0 0 1 286,0 130,0 7,0 416,0
19 Bürkle, Ines DKC Schöner Kranz Ubstadt 416 0 0 1 285,0 131,0 5,0 416,0
20 Wegner, Silke DKC Bahn Frei Hemsbach 1 411 0 0 1 296,0 115,0 7,0 411,0
21 Ehret, Simone DKC Meckesheim/GW Wiesenbach 409 0 0 1 276,0 133,0 2,0 409,0
22 Halblaub, Doris DKC Bahn Frei Hemsbach 1 408 0 0 1 279,0 129,0 6,0 408,0
23 Ehret, Tanja DKC Bahn Frei Hemsbach 2 407 0 0 1 281,0 126,0 1,0 407,0
24 Losereit, Barbara SKC Fidelitas Karlsruhe 1 406 0 0 1 274,0 132,0 9,0 406,0
25 Kraljevic, Smilja SKC Fidelitas Karlsruhe 2 406 0 0 1 285,0 121,0 0,0 406,0
26 Hoffmann, Kerstin ATB Heddesheim 396 0 0 1 272,0 124,0 7,0 396,0
27 Frey, Corinna SKC Fidelitas Karlsruhe 1 388 0 0 1 264,0 124,0 5,0 388,0
28 Cordes, Petra SKC Fidelitas Karlsruhe 1 387 0 0 1 284,0 103,0 14,0 387,0
29 Kaiser, Renate DKC Schöner Kranz Ubstadt 384 0 0 1 269,0 115,0 10,0 384,0
30 Woller, Maria DKC Schöner Kranz Ubstadt 374 0 0 1 268,0 106,0 11,0 374,0
31 Reinhardt, Angela ATB Heddesheim 371 0 0 1 264,0 107,0 8,0 371,0
32 Braun, Bettina SKC Fidelitas Karlsruhe 1 344 0 0 1 257,0 87,0 11,0 344,0
33 Obländer, Vanessa DSKC Frisch Auf Leimen 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
34 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
35 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
36 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
37 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
38 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
39 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
40 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
41 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
42 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
43 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
44 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
45 Wehweck, Maritta ATB Heddesheim 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
46 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
47 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
48 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
49 bay, Jessica DKC Bahn Frei Hemsbach 2 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
50 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Ergebnisse der Spieltage

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2010 / 2011     1. Spieltag Damen

Nächster Spieltag Halbfinale am 30. April 2011



BKBV - Liga - Pokal 2010 / 2011
Qualifikation zum DKBC - Classic - Pokal 2012

1. Spieltag Sonntag 2 Bundesliga Mannschaften
2. Spieltag (Halbfinale) Sonntag 4 Verbands - und Landesliga Mannschaften
3. Spieltag (Finale) Samstag 1. Mai 2011 2 Bezirks - und Kreisliga Mannschaften

2 Spielpaarungen:

--
      * !! Spiel hat am 20.04.2011 um 19.00 Uhr stattgefunden.!!

2.) --
--

Spielberichtsbogen sind sofort nach Spielende per Fax oder E-Mail an:
1. BKBV - Ergebnisdienst

Fax: 03212 - 2773569 ;   E-Mail: BKBV-Ergebnisdienst@web.de zu senden.

2. Die Original Spielberichtsbögen sind von den Siegermannschaften der Halbfinalspiele 
am Sonntag den 01. Mai 2011 zum Finale in Ettlingen mitzubringen !!

Bußgeld 160,00 €
+ Bahngebühr 5,00 / 10,00 € pro 100 / 200 Kugeln und Starter / in

+ Unkosten 15,00 €

Bußgeld 160,00 €
+ Unkosten 5,00 €

                             Spieltage:                                                                     Teilnehmer:
30. Januar 2011

DSKC Frisch Auf Leimen SKC Fidelitas Karlsruhe 2

2. Spieltag (Halbfinale)     30. April 2011       14.30 Uhr

30. April 2011

1.) * DKC Bahn-Frei Hemsbach 2 --

Clubmannschaften Damen
         Fax: 03212 2773569

Badischer Kegler - und Bowlingverband          e.V.
       Badischer Kegler - und Bowlingverband e.V.; Schützenstrasse 10; 69207 Sandhausen

          www.BKBV.de
           BKBV-Ergebnisdienst@web.de

DKC Meckesheim/                         
Grün Weiß Wiesenbach

Beide Verlierer der Halbfinalspiele sind automatisch 3. und nehmen
an der Siegerehrung nach den Finalspielen am 01.05.2011 teil!!

Finale am 01.Mai 2011 ab 11.00 Uhr in der Kegelhalle Ettlingen; Huttenkreuzstrasse 1; 76 275 Ettlingen

1668 Kegel 1712 Kegel

Bahnkosten für das Finale werden von den teilnehmenden Clubmannschaften

an den BKBV am Finaltag in bar beglichen ( pro 100 Kugeln 5,00 € )

wird nach der RuVO des BKBV, Punkt 5.7.1 geahndet.
Eine Nichtteilnahme am BKBV - Liga - Pokal - Finale 2011 nach Qualifizierung,

1885 Kegel 1716 Kegel

Siegerehrung 1. - 3. Platz findet am 01.Mai 2011 nach Abschluss des Finalspiels gegen 13.00 Uhr statt.

Eine Nichtteilnahme an der Siegerehrung des BKBV - Liga - Pokals,
wird nach der RuVO des BKBV, Punkt 5.7.1 geahndet.

Sandhausen 30. April 2011    

Landessportwart



Platz Spieler Verein 1.Spiel Halbfinale Spiele Volle Abr. Fehl. Gesamt
1 Nimis-Nießner, Carmen DSKC Frisch Auf Leimen 0 483 0 1 313,0 170,0 3,0 483,0
2 Obländer, Vanessa DSKC Frisch Auf Leimen 0 468 0 1 307,0 161,0 3,0 468,0
3 Ehret, Sabrina DKC Meckesheim/GW Wiesenbach 468 457 0 2 311,0 151,5 1,5 462,5
4 Slomski, Nicole DSKC Frisch Auf Leimen 446 476 0 2 306,5 154,5 2,5 461,0
5 Herbig, Erika DSKC Frisch Auf Leimen 463 458 0 2 299,0 161,5 2,0 460,5
6 Baumstark, Simone SKC Fidelitas Karlsruhe 2 448 473 0 2 313,0 147,5 1,0 460,5
7 Lamade, Margit DKC Meckesheim/GW Wiesenbach 449 464 0 2 297,0 159,5 3,5 456,5
8 Keller, Saskia ATB Heddesheim 455 0 0 1 316,0 139,0 1,0 455,0
9 Hauptstock, Nadine SKC Fidelitas Karlsruhe 2 450 424 0 2 296,5 140,5 3,0 437,0

10 Hallberg, Sandra DKC Bahn Frei Hemsbach 2 452 420 0 2 280,5 155,5 0,5 436,0
11 Esenwein, Tanja DKC Bahn Frei Hemsbach 1 434 0 0 1 293,0 141,0 3,0 434,0
12 Theide, Julia DKC Bahn Frei Hemsbach 2 431 0 0 1 295,0 136,0 1,0 431,0
13 Ehret, Sonja DKC Meckesheim/GW Wiesenbach 467 395 0 2 298,5 132,5 6,5 431,0
14 Bay, Dora DKC Bahn Frei Hemsbach 2 421 436 0 2 292,0 136,5 5,0 428,5
15 Mück, Saskia DKC Bahn Frei Hemsbach 1 427 0 0 1 269,0 158,0 10,0 427,0
16 Appel, Nicole DSKC Frisch Auf Leimen 422 0 0 1 293,0 129,0 3,0 422,0
17 Bauer, Sanja DKC Schöner Kranz Ubstadt 422 0 0 1 305,0 117,0 6,0 422,0
18 Steinmann, Sabine DSKC Frisch Auf Leimen 417 0 0 1 265,0 152,0 0,0 417,0
19 Kraljevic, Smilja SKC Fidelitas Karlsruhe 2 406 428 0 2 289,5 127,5 3,0 417,0
20 Bürkle, Ines DKC Schöner Kranz Ubstadt 416 0 0 1 285,0 131,0 5,0 416,0
21 Keller, Julia ATB Heddesheim 416 0 0 1 286,0 130,0 7,0 416,0
22 Mayer, Martine SKC Fidelitas Karlsruhe 2 433 391 0 2 298,5 113,5 9,5 412,0
23 Wegner, Silke DKC Bahn Frei Hemsbach 1 411 0 0 1 296,0 115,0 7,0 411,0
24 Ehret, Tanja DKC Bahn Frei Hemsbach 2 407 412 0 2 278,0 131,5 2,0 409,5
25 Halblaub, Doris DKC Bahn Frei Hemsbach 1 408 0 0 1 279,0 129,0 6,0 408,0
26 Losereit, Barbara SKC Fidelitas Karlsruhe 1 406 0 0 1 274,0 132,0 9,0 406,0
27 Ehret, Simone DKC Meckesheim/GW Wiesenbach 409 396 0 2 276,0 126,5 4,0 402,5
28 Bay, Jessica DKC Bahn Frei Hemsbach 2 0 400 0 1 301,0 99,0 14,0 400,0
29 Hoffmann, Kerstin ATB Heddesheim 396 0 0 1 272,0 124,0 7,0 396,0
30 Frey, Corinna SKC Fidelitas Karlsruhe 1 388 0 0 1 264,0 124,0 5,0 388,0
31 Cordes, Petra SKC Fidelitas Karlsruhe 1 387 0 0 1 284,0 103,0 14,0 387,0
32 Kaiser, Renate DKC Schöner Kranz Ubstadt 384 0 0 1 269,0 115,0 10,0 384,0
33 Woller, Maria DKC Schöner Kranz Ubstadt 374 0 0 1 268,0 106,0 11,0 374,0
34 Reinhardt, Angela ATB Heddesheim 371 0 0 1 264,0 107,0 8,0 371,0
35 Braun, Bettina SKC Fidelitas Karlsruhe 1 344 0 0 1 257,0 87,0 11,0 344,0
36 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
37 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
38 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
39 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
40 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
41 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
42 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
43 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
44 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
45 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
46 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
47 Wehweck, Maritta ATB Heddesheim 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
48 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
49 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
50 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Schnittliste BKBV Liga-Pokal 2010 / 2011     Halbfinale Damen

Nächster Spieltag Finale am 01. Mai 2011

Ergebnisse der Spieltage


